
 

Brandstofpomp Benzine pomp Fiat Panda 1.1 1.2 1.2 4x4 (74,86 EUR)

Locatie Gelderland, Putten
https://www.advertentiex.nl/x-1728598-z

O.a. te gebruiken op de volgende auto's:

Fiat Panda 169 1.1 2003/09-2015/12 1108 ccm, 40 KW, 54 PK
Fiat Panda 169 1.2 2003/09-2015/12 1242 ccm, 44 KW, 60 PK
Fiat Panda 169 1.2 2010/03-2015/12 1242 ccm, 51 KW, 69 PK
Fiat Panda 169 1.2 4x4 2004/10-2015/12 1242 ccm, 44 KW, 60 PK
Fiat Panda 169 1.2 4x4 2009/11-2015/12 1242 ccm, 51 KW, 69 PK

Dit product is ook bekend onder de volgende nummers: 

382101G
46798695
51806983
51789376

ZIE ONZE WEBSITE WWW.PORZA.NL VOOR ALLE BESCHIKBARE AUTO-ONDERDELEN OF KLIK
DE LINK ONDER DEZE PAGINA OM DIT PRODUCT TE BESTELLEN
-----------------------------------------------------------------------------------------
Boven € 200,- GRATIS verzending door heel Nederland.
-----------------------------------------------------------------------------------------
Onze producten zijn TUV / ISO EURO gecertificeerd met fabrieksgarantie.
Zowel ophalen als verzenden mogelijk.
Verzendkosten: België € 10.00 / € 15.00
Betaalmogelijkheden: bankoverschrijving, IDEAL, Paypal of contant.
Levertijd: binnen 48 uur.
Retour mits niet gebruikt : 14 dagen.
MONTAGE OOK MOGELIJK, VRAAG NAAR MOGELIJKHEDEN.
Klik rechtsboven op onze naam voor alle andere auto onderdelen.
Let op: foto kan afwijken.
-----------------------------------------------------------------------------------------

Heeft u nog vragen? Neem gerust contact op met ons : 085-4011901.

 B
randstofpom

p B
enzine pom

p
F

iat 
P

anda 
1.1 

1.2 
1.2 

4x4

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1728

598-z

 B
randstofpom

p B
enzine pom

p
F

iat 
P

anda 
1.1 

1.2 
1.2 

4x4

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1728

598-z

 B
randstofpom

p B
enzine pom

p
F

iat 
P

anda 
1.1 

1.2 
1.2 

4x4

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1728

598-z

 B
randstofpom

p B
enzine pom

p
F

iat 
P

anda 
1.1 

1.2 
1.2 

4x4

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1728

598-z

 B
randstofpom

p B
enzine pom

p
F

iat 
P

anda 
1.1 

1.2 
1.2 

4x4

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1728

598-z

 B
randstofpom

p B
enzine pom

p
F

iat 
P

anda 
1.1 

1.2 
1.2 

4x4

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1728

598-z

 B
randstofpom

p B
enzine pom

p
F

iat 
P

anda 
1.1 

1.2 
1.2 

4x4

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1728

598-z

 B
randstofpom

p B
enzine pom

p
F

iat 
P

anda 
1.1 

1.2 
1.2 

4x4

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1728

598-z

 B
randstofpom

p B
enzine pom

p
F

iat 
P

anda 
1.1 

1.2 
1.2 

4x4

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1728

598-z

 B
randstofpom

p B
enzine pom

p
F

iat 
P

anda 
1.1 

1.2 
1.2 

4x4

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1728

598-z

                               1 / 2

https://www.advertentiex.nl/x-1728598-z


 
Wij zijn telefonisch bereikbaar van maandag t/m zaterdag van 08:30 tot 18:00.
Zijn wij in gesprek? wij bellen altijd terug.

Heeft u een ander model auto, kunt u uw onderdeel niet vinden of heeft u een ander onderdeel nodig? Ga
dan naar WWW.PORZA.NL of bel naar 085-4011901.

Bezoekadres:
Straelseweg 52
5911CR Venlo

Klik voor meer informatie over dit product op onderstaande link:
porza.nl/Websitewebshop.porza.nl/article/list/
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